



Date : 26/09/2025
Our ref: 01/FOI/25/015451/P

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/015451/P

I write in connection with your request for information dated 05/09/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

1. Revetting following integrity reviews:

How many police officers have undergone revetting following an annual integrity review in cases where they have notified a change in their personal circumstances?

For the time periods 30th April 2023 to April 29th 2024

April 30th 2024 to April 29th 2025

April 30th 2025 to Sept 1st 2025

2. Revetting outside of integrity reviews:

How many police officers have been revetted in circumstances not connected to a notification following an annual integrity review?

For the time periods 30th April 2023 to April 29th 2024

April 30th 2024 to April 29th 2025

April 30th 2025 to Sept 1st 2025

3. Employment outcomes following vetting failures:

How many police officers have had their employment terminated or otherwise left the service because of issues arising from revetting failures?

For the time periods 30th April 2023 to April 29th 2024

April 30th 2024 to April 29th 2025

April 30th 2025 to Sept 1st 2025

If any part of this request exceeds the cost limit, I would be grateful if you could prioritise question 3 and advise on how the remaining questions might be refined.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that some of the information you have requested is held by GMP.

1. 0
2. This information is not held by GMP. We are unable to provide details where officers have been vetted not connected to the annual integrity review as we do not record this information on our systems.
3. 0